[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КрасногвардейскОГО районА оренбургско ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 22 декабря  2014 года                                                                                    № 39/4
с. Староникольское

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Староникольский  сельсовет от 18.11.2013 года № 27/2 «О муниципальном дорожном фонде  муниципального образования  Староникольский  сельсовет  Красногвардейского района
 Оренбургской области»
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

     1. Внести изменения  в решение Совета депутатов муниципального образования  Староникольский  сельсовет от 18.11.2013 года № 27/2 «О муниципальном дорожном фонде  муниципального образования  Староникольский  сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области»:
1.1.исключить абзацы 3-5  подпункта 2.1. пункта 2 приложения к решению;

1.2.дополнить подпункт 3.1. пункта 3 приложения к решению следующего содержания: «3.1. – оформление в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения, освещение дорожного полотна в границах населенных пунктов».
    2. Установить, что п.п.1.1. вступает в силу после обнародования, но не ранее 1 января 2015 года.

    2.1. Установить, что п.п.1.2. вступает в силу после обнародования.
    3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству.

Глава сельсовета                                                                                  А.Н.Ляпкин

Разослано: в дело, членам постоянной комиссии по вопросам финансово – экономического развития – 3  экз., прокурору района.